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DATA CONTA DESCRIÇÃO VALOR

02/01/2017 1112020000 Imposto sobre Propri.Predial e Territorial Urbana 214,08

1112080000 Imp.sob.Trans.Inter Vivos Bens I. Direitos - ITBI 195,00

1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 684,67

1122210000 Taxa de Servicos Cadastrais 32,51

1122280000 Taxa de Cemiterios 322,58

1122900000 Taxa de Limpeza Publica 1,55

1122990000 Outras Taxas pela Prestacao de Servicos 1,55

1520280000 Receita da Usina de Tratamento de Lixo 2.271,70

1721340001 Indice de Gestao Descentralizada do SUAS 628,17

1721340005 Servico de Convivencia e Fortalec. de Vinculo 26.250,00

1762020000 Transferencias Convenio Estado Programas Educacao 17.820,00

1911380000 Multa Juros Mora Imp. Prop. Territ. Urbana - IPTU 16,46

03/01/2017 1112020000 Imposto sobre Propri.Predial e Territorial Urbana 115,03

1121250000 Taxa Lic.Func.Estab.Comerc.Ind.e Prest.Servicos 70,28

1122210000 Taxa de Servicos Cadastrais 29,62

1122900000 Taxa de Limpeza Publica 5,06

1122990000 Outras Taxas pela Prestacao de Servicos 5,06

1721331300 Transferencia Rec SUS-Bloco de Vigilancia em Saude 9.914,80

1721340005 Servico de Convivencia e Fortalec. de Vinculo 23.900,00

1722010100 Cota-Parte do ICMS 23.064,94

1722010100 Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB-ICMS -4.612,98

1911380000 Multa Juros Mora Imp. Prop. Territ. Urbana - IPTU 5,61

1911990000 Multas Juros Mora de Outros Tributos 33,37

04/01/2017 1112020000 Imposto sobre Propri.Predial e Territorial Urbana 228,87

1122210000 Taxa de Servicos Cadastrais 11,00

1721331300 Transferencia Rec SUS-Bloco de Vigilancia em Saude 660,33

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 10,67

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 140,44

05/01/2017 1112043100 Imp. Renda Retido nas Fontes sob. os Rend.Trabalho 8.516,71

1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 3,45

1122210000 Taxa de Servicos Cadastrais 15,29

1311000000 Alugueis 600,00

1911990000 Multas Juros Mora de Outros Tributos 3,56

2.01.02.01 INSS A RECOLHER 18,97

06/01/2017 1112043100 Imp. Renda Retido nas Fontes sob. os Rend.Trabalho 7.276,83

1112043400 Imposto Renda Retido Fonte sob. Outros Rendimentos 38,34

1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 212,13

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 21,97

1922995200 Outras Restituicoes 67,32

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 154,05

2.01.02.01 INSS A RECOLHER 18.783,91

2.01.02.03 ADIANTAMENTO DESPESAS DE VIAGEM 1.200,00

2.01.02.05 TARIFA DE AGUA SAEG 1.731,20

2.01.02.06 GUARANIPREVI 11.926,88

2.01.02.07 SEGURO DE VIDA 65,23

2.01.02.08 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6.728,34

2.01.02.10 EMPRESTIMO CEF 8.344,68

2.01.02.11 PENSAO ALIMENTICIA 843,77

2.01.02.12 CONTRIBUICOES A ASPEMG 84,14

2.01.02.16 EMPRESTIMO BCO DO BRASIL 341,28

2.01.02.17 UNIQUE - MULTISAUDE 367,70

2.01.02.21 ICATU SEGUROS 133,52

2.01.02.22 PARCELAMENTO SAEG 206,10

07/01/2017 2.01.02.02 SALARIO FAMILIA INSS 29,16

09/01/2017 1112043100 Imp. Renda Retido nas Fontes sob. os Rend.Trabalho 1.752,61

1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 88,08

1721331300 Transferencia Rec SUS-Bloco de Vigilancia em Saude 3.764,24

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 35,60

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 256,95

2.01.02.01 INSS A RECOLHER 570,88

10/01/2017 1112043100 Imp. Renda Retido nas Fontes sob. os Rend.Trabalho 57,18

1112043400 Imposto Renda Retido Fonte sob. Outros Rendimentos 165,28

1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 221,16

1122210000 Taxa de Servicos Cadastrais 61,46

1520280000 Receita da Usina de Tratamento de Lixo 3.711,35

1721010200 Cota-Parte Fundo Participacao dos Municipios - FPM 257.579,67

1721010200 Deducao Receita FPM - FUNDEB e Redutor Financeiro -51.515,93

1721331100 Transferencia de Rec. do SUS-Bloco Atencao Basica 18.854,33

1722010100 Cota-Parte do ICMS 152.848,12

1722010100 Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB-ICMS -30.569,61

1722010400 Cota-Parte do IPI sobre Exportacao 2.903,93
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10/01/2017 1722010400 Deducao de Receita Formacao FUNDEB-IPI Exoportacao -580,79

1724010000 Transf.Rec.Fundo Manut.Des.Ens.Fundamental-FUNDEB 98.281,21

2.01.02.17 UNIQUE - MULTISAUDE 358,80

2.01.02.21 ICATU SEGUROS 66,38

11/01/2017 1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 5,41

1122280000 Taxa de Cemiterios 322,58

1721331200 Transf.Rec.SUS - Bloco Atencao Media e Alta Comple 5.000,00

1722011300 Cota-Parte Contrib.Inter.Dominio Economico - CIDE 6.267,67

12/01/2017 1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 2.845,28

1722010200 Cota-Parte do IPVA 160.192,70

1722010200 Deducao Receita IPVA - FUNDEB e Redutor Financeiro -32.038,51

1913130000 Multas Juros Div Ativa Imp sobre Servicos - ISS 93,98

2.01.02.01 INSS A RECOLHER 66,00

13/01/2017 1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 3.873,02

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 36,50

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 484,23

16/01/2017 1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 60,67

1122280000 Taxa de Cemiterios 610,77

1721350100 Transferencias do Salario Educacao 16.307,26

1722010200 Cota-Parte do IPVA 59.323,39

1722010200 Deducao Receita IPVA - FUNDEB e Redutor Financeiro -11.864,66

17/01/2017 1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 1.735,95

1722010100 Cota-Parte do ICMS 162.026,91

1722010100 Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB-ICMS -32.405,38

1724010000 Transf.Rec.Fundo Manut.Des.Ens.Fundamental-FUNDEB 147.685,68

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 6,86

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 93,80

2.01.02.01 INSS A RECOLHER 429,33

18/01/2017 1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 210,52

1121990000 Outras Taxas pelo Exercicio do Poder de Policia 92,19

19/01/2017 1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 2.423,65

1122280000 Taxa de Cemiterios 322,58

1230000000 Contribuicao Custeio Serv. Ilum. Publica 7.581,25

20/01/2017 1112043100 Imp. Renda Retido nas Fontes sob. os Rend.Trabalho 245,62

1112043400 Imposto Renda Retido Fonte sob. Outros Rendimentos 68,76

1325029900 Rec.Rend.Outros Depositos Rec. Nao Vinculados 753,38

1721010200 Cota-Parte Fundo Participacao dos Municipios - FPM 113.643,39

1721010200 Deducao Receita FPM - FUNDEB e Redutor Financeiro -22.728,67

1721010500 Cota-Parte Imposto sobre Propr. Territ.Rural - ITR 4,85

1721010500 Deducao Receita ITR - FUNDEB e Redutor Financeiro -0,97

1722010400 Cota-Parte do IPI sobre Exportacao 707,95

1722010400 Deducao de Receita Formacao FUNDEB-IPI Exoportacao -141,59

1724010000 Transf.Rec.Fundo Manut.Des.Ens.Fundamental-FUNDEB 14.121,43

3.03.06.01 DEVOLUCAO REPASSE CAMARA 20.454,93

23/01/2017 1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 1.394,11

1721340002 Indice de Gestao Descentralizada - IGDBF 2.270,26

1722010200 Cota-Parte do IPVA 21.974,55

1722010200 Deducao Receita IPVA - FUNDEB e Redutor Financeiro -4.394,89

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 11,67

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 87,87

24/01/2017 1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 2.816,83

1721227000 Cota-Parte Fundo Especial do Petroleo - FEP 6.313,73

1722010100 Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB-ICMS -2.501,51

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 1,70

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 237,15

25/01/2017 1122210000 Taxa de Servicos Cadastrais 26,98

1122280000 Taxa de Cemiterios 342,85

1122990000 Outras Taxas pela Prestacao de Servicos 32,66

1722010100 Cota-Parte do ICMS 12.507,58

1911390000 Multa Juros Imp. Transf. Bens Imoveis - ITBI 177,50

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 30,32

26/01/2017 1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 3.506,35

1722010200 Cota-Parte do IPVA 3.376,27

1722010200 Deducao Receita IPVA - FUNDEB e Redutor Financeiro -675,25

1724010000 Transf.Rec.Fundo Manut.Des.Ens.Fundamental-FUNDEB 17.819,99

27/01/2017 1112043100 Imp. Renda Retido nas Fontes sob. os Rend.Trabalho 5.940,34

1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 34,30

1325010323 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc. - Conv.Saud 93,73

1325010354 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc. Outos R.SUS 14,76

1325019924 Receita REM. Outros Dep. Bancarios R. Vinc.CONVOT 1.017,99

1325019946 Receita REM. Outros Dep. Bancarios Rec. Vinc.FNDE 387,53

1325019956 Receita REM. Outros Dep. Bancarios Rec. Vinc.FEAS 21,85
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27/01/2017 1325019993 RENDIMENTO PDDE 5,89

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 23,20

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 1.461,58

30/01/2017 1112043100 Imp. Renda Retido nas Fontes sob. os Rend.Trabalho 923,30

1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 687,14

1122280000 Taxa de Cemiterios 967,85

1721010200 Cota-Parte Fundo Participacao dos Municipios - FPM 291.445,79

1721010200 Deducao Receita FPM - FUNDEB e Redutor Financeiro -58.289,15

1721010500 Cota-Parte Imposto sobre Propr. Territ.Rural - ITR 6,22

1721010500 Deducao Receita ITR - FUNDEB e Redutor Financeiro -1,24

1722010200 Cota-Parte do IPVA 2.161,02

1722010200 Deducao Receita IPVA - FUNDEB e Redutor Financeiro -432,19

1722010400 Cota-Parte do IPI sobre Exportacao 540,45

1722010400 Deducao de Receita Formacao FUNDEB-IPI Exoportacao -108,09

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 2,51

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 29,52

2.01.02.01 INSS A RECOLHER 23,64

2.01.02.08 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 974,72

2.01.02.12 CONTRIBUICOES A ASPEMG 73,81

2.01.02.15 SALARIO FAMILIA GUARANIPREVI 181,39

2.01.02.17 UNIQUE - MULTISAUDE 642,50

2.01.02.21 ICATU SEGUROS 996,59

31/01/2017 1112043100 Imp. Renda Retido nas Fontes sob. os Rend.Trabalho 88,52

1112080000 Imp.sob.Trans.Inter Vivos Bens I. Direitos - ITBI 4.781,26

1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 129,25

1122210000 Taxa de Servicos Cadastrais 320,03

1230000000 Contribuicao Custeio Serv. Ilum. Publica 27.447,73

1325010200 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc. FUNDEB 1.024,22

1325010323 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc. - Conv.Saud 190,58

1325010348 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc.Atencao Basi 729,29

1325010349 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc. MAC 227,72

1325010350 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc. - BLVGS 145,68

1325010355 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc. F.EST.SAUDE 1.703,96

1325010356 RENDIMENTO BLOCO A.FARMACEUTICA 113,95

1325010500 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc. - MDE 194,42

1325010600 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc. - SAUDE 33,78

1325010900 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc. CIDE 1,50

1325011000 Receita REM. Dep. Bancarios Rec. Vinc. - FNAS 1.441,29

1325019917 Receita REM. Outros Dep. Bancarios Rec.Vinc. COSIP 182,23

1325019922 Receita REM. Outros Dep. Banc. R. Vinc.CONV. EDUCA 189,29

1325019924 Receita REM. Outros Dep. Bancarios R. Vinc.CONVOT 649,61

1325019944 Receita REM. Outros Dep. Bancarios Rec. Vinc.PNAE 0,02

1325019947 Receita REM. Outros Dep. Bancarios Rec. Vinc.QESE 99,72

1325019957 Receita REM. Outros Dep. Bancarios Rec.Vinc.MULTRA 27,52

1325019992 Receita REM. Outros Dep. Bancarios Rec.Vinc.ALIENA 130,86

1325029900 Rec.Rend.Outros Depositos Rec. Nao Vinculados 4.448,26

1721360000 Deducao Transferencia Financeira ICMS - LC 87/96 -405,28

1721360000 Transferencia Financeira ICMS-Desoneracao LC 87/96 2.026,40

1722010100 Cota-Parte do ICMS 15.380,80

1722010100 Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB-ICMS -3.076,16

1722010200 Cota-Parte do IPVA 90,23

1722010200 Deducao Receita IPVA - FUNDEB e Redutor Financeiro -18,04

1724010000 Transf.Rec.Fundo Manut.Des.Ens.Fundamental-FUNDEB 38.083,81

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 26,01

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 383,26

2.01.02.01 INSS A RECOLHER 1.016,66

2.01.02.02 SALARIO FAMILIA INSS 2.215,20

2.01.02.03 ADIANTAMENTO DESPESAS DE VIAGEM 970,30

2.01.02.04 IRRF A RECOLHER 5.874,97

2.01.02.05 TARIFA DE AGUA SAEG 880,91

2.01.02.06 GUARANIPREVI 12.615,94

2.01.02.07 SEGURO DE VIDA 114,24

2.01.02.10 EMPRESTIMO CEF 9.660,70

2.01.02.11 PENSAO ALIMENTICIA 377,34

2.01.02.12 CONTRIBUICOES A ASPEMG 16,73

2.01.02.14 SALARIO MATERNIDADE INSS 1.718,00

2.01.02.16 EMPRESTIMO BCO DO BRASIL 2.973,62

2.01.02.17 UNIQUE - MULTISAUDE 598,00

2.01.02.22 PARCELAMENTO SAEG 20,02

2.01.02.23 EMPRESTIMO BRADESCO 36,72

TOTAL DO PERÍODO 1.708.629,25
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